
DOAKOLL025.1,4425: Z7?

Uchwała N12,%2025

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8689/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 stycznia

2023 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego Program Regionalny

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (KM FEO 2021-2027)

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U.
z 2025 r., poz. 581), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 16 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej
2021,2027 (Dz.U. 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) oraz art. 38, art. 39 i art. 40 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu
Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego,

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Rozporządzenie Ogólne) oraz zgodnie

z Wytycznymi dotyczącymi komitetów monitorujqcych na lata 2021-2027 Ministra Funduszy i Polityki

Regionalnej z dnia 19 września 2023 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

• 1

1) Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr 8689/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
23 stycznia 2023 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego Program
Regionalny Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (KM FE0 2021-2027), określającego skład
Komitetu Monitorującego.

2) Załącznik w nowym brzmieniu stanowi integralną część niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka



UZASADNIENIE

Na mocy Uchwały Nr 8689/2023 Zarzqdu Województwa Opolskiego z dnia 23 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorujqcego Program Regionalny Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 powołano Komitet Monitorujqcy Program Regionalny
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (KM FE0 2021-2027).

1. W związku ze zmianami organizacyjnymi w Gminie Otmuchów do prac w Komitecie w charakterze

zastępczyni członka Komitetu zarekomendowano Panią Halinę Szczęsną — Kierownika Wydziału
Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Inwestycji i Zamówień Publicznych.

2. W wyniku zmian organizacyjnych w Departamencie Programów Obszarów Wiejskich do prac

w charakterze zastępcy członka Komitetu wskazano Pana Tomasza Krystoska — Zastępcę Dyrektora
Departamentu, natomiast dotychczasową zastępczynię Panią Joannę Harus zarekomendowano na
członka gremium.

3. Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki, jako Instytucja Pośrednicząca FE0 2021-2027 do prac
w Komitecie wskazało Pana Michała Wojczyszyna — Dyrektora instytucji.

4. Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego na swojego zastępcę wskazał Pana Szymona
Godylę — Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Opolskiego.

5. Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pradziad zarekomendowało do prac w Komitecie
w charakterze zastępcy członka Komitetu Pana Pawła Szymkowicza — Wiceprezesa Stowarzyszenia.

DYREK-KR 5,--LPARTAMENTU
PROGRAMOINA DUri)ZY EUROPEJSKICH

Jacek Partyka

Opracowanie:
Barbara Łuczywo
Referat Monitorowania
Departament Programowania Funduszy Europejskich

Opole, maj 2025 r.



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr /2025

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 26 maja 2025 r.

Dofinansowane przez
Unię Europejską

SKŁAD

KOMITETU MONITORUJĄCEGO
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027

(KM FE0 2021-2027)

OPOLSKIE

INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

Przedstawiciele podmiotów publicznych

PRZEDSTAWICIELE STRONY SAMORZĄDOWEJ

1.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

FE0 2021-2027

Szymon °Oaza

Marszałek Województwa
Opolskiego

Zuzanna Donath - Kasiura

Wicemarszałek
Województwa Opolskiego

2.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

FE0 2021-2027

Zuzanna Donath - Kasiura

Wicemarszałek Województwa
Opolskiego

Jacek Partyka

Dyrektor Departamentu

Programowania Funduszy

Europejskich UMWO

3.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

FE0 2021-2027

Zbigniew Kubalańca

Wicemarszałek Województwa
Opolskiego

Maja Byrdak

Dyrektor Departamentu

Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO

4.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

FE0 2021-2027

Robert Węgrzyn

Członek Zarządu
Województwa Opolskiego

Małgorzata Kąpała

Z-ca Dyrektora

Departamentu

Programowania Funduszy

Europejskich UMWO

5.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

FE0 2021-2027

Antoni Konopka

Członek Zarządu
Województwa Opolskiego

Agnieszka Ślusarz

Z-ca Dyrektora

Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich

UMWO

Wskazani przez

Zarząd

W ojewództwa

Opolskiego



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

6.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarzqdzajqca

FE0 2021-2027

Stanisław Mazur

Skarbnik Województwa

Opolskiego

Barbara Pomianowska

Dyrektor Departamentu

Finansów UMWO

7.

Departament Programów

Obszarów Wiejskich

UMWO

Podmiot Wdrażający

PROW w woj. opolskim

Joanna Harus

Dyrektor Departamentu

Tomasz Krystosek

Zastępca Dyrektora
Departamentu

Wskazani

imiennie

8.

Wojewódzki Urząd Pracy

Instytucja Pośrednicząca

EEO 2021-2027

Maciej KaIski

Dyrektor

Milena Piechnik

Zastępca Dyrektora Wskazani

imiennie

9.

Opolskie Centrum

Rozwoju Gospodarki

Instytucja Pośrednicząca

FE0 2021-2027

Michał Wojczyszyn

Dyrektor

Michał Durzyński

Zastępca Dyrektora

10. Związek Miast Polskich
Arkadiusz Wiśniewski

Prezydent Miasta Opola

Małgorzata Stelnicka

Zastępca Prezydenta

Miasta Opola

Wskazani przez

Związek Miast

Polskich

11. Związek Miast Polskich
Lucyna Mielczarek

Zastępca Burmistrza Brzegu

Halina Szczęsna

Kierownik Wydziału
Pozyskiwania Środków
Zewnętrznych, Inwestycji
i Zamówień Publicznych
w Otmuchowie

12. Związek Miast Polskich
Krzysztof Wolynkiewicz

Zastępca Prezydenta
Kędzierzyna-Koźla

Beata Pierzchlewicz

Kierownik Wydziału Strategii,
Rozwoju i Środków
Pomocowych

13. Związek Miast Polskich
Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka

Janusz Staszowski

Zastępca Burmistrza
Prószkowa

2



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

14 . Związek Miast Polskich
Kordian Kolbiarz

Burmistrz Nysy

Piotr Bobak

Sekretarz Miasta Nysy

15.
Związek Gmin

Wiejskich RP

Joanna Ptaszek-Rekus

Sekretarz Gminy Pokój

Andrzej Pulit

Wójt Gminy Skarbirnierz
Wskazani przez
Związek Gmin
Wiejskich RP

16 .
Związek Gmin

Wiejskich RP

Patryk Swoboda

Wójt Gminy Zębowice

Barbara Bednarz

Wójt Gminy Świerczów

17 .
Sejmik Województwa

Opolskiego

Rafał Bartek

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Opolskiego

Szymon Godyla

Wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa

Opolskiego

Wskazani przez
Związek
Województw RP

18 .
Związek Powiatów
Polskich

Waldemar Gaida

Starosta Strzelecki

Ewa Smolińska

Wicestarosta Brzeski
Wskazani przez
Związek Powiatów
Polskich

19.
Związek Powiatów
Polskich

Anna Kobierska-Mróz

Starosta Glubczycki

Roland Fabianek

Wicestarosta Oleski

20. Unia Miasteczek Polskich
Michał Rytel

Burmistrz Gminy Zawadzkie

Hubert Ibrom

Burmistrz Ujazdu

Wskazani przez

Unię Miasteczek
Polskich

PRZEDSTAWICIELE STRONY RZĄDOWEJ

21.

Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej

Instytucja ds. koordynacji

Wdrożeniowej Umowy
Partnerstwo wz. Programów

Regionalnych wz. EFS Plus

Bożena Sękalska

Starszy Specjalista

w Wydziale Koordynacji

Programów Regionalnych

Departamentu Programów

Regionalnych

Renata Gąsior -Skwarek

Naczelnik Wydziału
Koordynacji Programów

Regionalnych Departamentu

Programów Regionalnych

Wskazani
imiennie

3



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

2 2 .

Ministerstwo Funduszy

i Polityki Regionalnej

Instytucja ds. koordynacji
Wdrożeniowej Umowy
Partnerstwa wz. Programów
Regionalnych

Magdalena Olszewska

Naczelnik Wydziału
Dostępności w Departamencie
Europejskiego Funduszu

Społecznego

Julia Falborska

Naczelnik Wydziału Kontroli
w Departament Europejskiego

Funduszu Społecznego

Wskazani

imiennie

2 3 .

Ministerstwo Finansów

Przedstawiciel ds. finansów

publicznych

Anna Radzikowska

Główny Specjalista
w Departamencie Instytucji

Płatniczej

Beata Niebrzydowska

Główny Specjalista
w Departamencie Instytucji

Płatniczej

Wskazani

imiennie

2 4 .
Ministerstwo

Klimatu i Środowiska

Marta Kozioł

Główny Specjalista

w Biurze Ministra

Monika Darocha

Główny Specjalista
w Departamencie Funduszy

Europejskich

Wskazani

imiennie

2 5 .
Ministerstwo Rodziny

i Polityki Społecznej

Marcin Konarzewski

Główny Specjalista
w Departamencie Wdrażania
EFS

Monika Stolarzewicz

Główny Specjalista
w Departamencie Wdrażania
EFS

Wskazani

imiennie

2 6 .

Przedstawiciel

Pełnomocnika Rządu do

Spraw Osób

Niepełnosprawnych

Elżbieta Kolano

Wydział ds. Rehabilitacji
Społecznej i Współpracy z

Samorządami Biura
Pełnomocnika Rządu ds. Osób
Niepełnosprawnych

Katarzyna Duszczyk

Wydział ds. Rehabilitacji
Społecznej i Współpracy z
Samorządami Biura
Pełnomocnika Rządu ds.
Osób Niepełnosprawnych

Wskazani

imiennie

2 7 . Ministerstwo Zdrowia

Dorota Bielawska — Zatyka

Departament Oceny

Inwestycji

Monika Karnas

Departament Oceny

Inwestycji

Wskazani

imiennie

2 8 .
Ministerstwo Rolnictwa

i Rozwoju Wsi

Wanda Klepacka

Dyrektor Departamentu

Strategii i Rozwoju

Łukasz Pietrzak

Główny Specjalista
w Departamencie

Strategii i Rozwoju

Wskazani

imiennie

Przedstawiciele organizacji środowiska naukowego

4



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

29. Uniwersytet Opolski

mgr Jarosław Kubiak

Dyrektor Biura Nauki

i Obsługi Projektów

Marek Liśkiewicz
Dyrektor Uniwersyteckiego
Centrum Transferu Wiedzy
i Technologii

Wskazani przez
Konferencję
Rektorów
Akademickich
Szkól. Polskich30. Politechnika Opolska

dr hab. inż. Marcin Lorenc

Rektor Politechniki Opolskiej

Agnieszka Nawrocka

Kierownik Biura
Projektów Europejskich

PRZEDSTAWICIELE SEKTORA NIEPUBLICZNEGO

Przedstawiciele organizacji pracodawców

31.

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Polska Konfederacja

Pracodawców

Prywatnych LEWIATAN

Joanna Kasprzak-Dżyberti Mariusz Lang
Wskazani
imiennie

32

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Związek Rzemiosła
Polskiego

Grażyna Dębicka -
Ozorkiewicz

Dyrektor

Izba Rzemieślnicza w Opolu

Katarzyna Wróbel-

Szymanowska

Zastępca Dyrektora

Izba Rzemieślnicza w Opolu

Wskazani
imiennie

33.

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Business Centre Club —
Związek Pracodawców

Marian Siwon

Prezes Zarządu MULTISERWIS

Lesław Adamczyk

Członek Rady Głównej
Business Centre Club

Wskazani
imiennie

34.
Pracodawcy

.
Rzeczpospolitej Polskiej

Agata Mrózek

Dyrektor Domu Seniora

Pogodna Jesień w Opolu

Dawid Seifert

Prezes Zarządu

Ogólnopolski Konwent

Agencji Pracy

Wskazani
imiennie

35.
Federacja

Przedsiębiorców Polskich

Urszula Cioleszyńska

Prezes Zarządu związku
regionalnego FPP

Grzegorz Kuliś Wskazani
imiennie

Przedstawiciele organizacji związkowych

5



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ,I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

36.

Przedstawiciele

organizacji związkowych

NSZZ „Solidarność"

Grzegorz Adamczyk

Zastępca Przewodniczącego
Zarządu Regionu NSZZ
„Solidarność"

Edward Bieleninik

Członek Prezydium Zarządu
Regionu NSZZ „Solidarność"

Wskazani
imiennie

37.

Przedstawiciele organizacji

związkowych
Ogólnopolskie

Porozumienie Związków
Zawodowych

Wojciech Rajchel

Przewodniczący Rady OPZZ
Województwa Opolskiego

Tomasz Górny

OPZZ Województwa

Opolskiego

Wskazani
imiennie

38.

Przedstawiciele organizacji

związkowych

Forum Związków Zawod.

Krystyna Ciemniak

Przewodnicząca Zarządu
Wojewódzkiego FORUM ZZ

Grzegorz Nosal

FORUM ZZ

Wskazani
imiennie

Przedstawiciele izb gospodarczych i rolniczych

39.
Opolska Izba

Gospodarcza
Paweł Zając Dariusz Kopciński

Wskazani
imiennie

40. Izba Rolnicza w Opolu
Łukasz Smolarczyk

Prezes

Marek Dambiec

Członek Zarządu
Wskazani
imiennie

Przedstawiciele organizacji pozarządowych

41. Fundacja Rozwoju Śląska
Henryk Wróbel

Prezes Fundacji

Helena Lellek

Dyrektor

Członkowie
zarekomendowani
przez Radę
Działalności
Pożytku
Publicznego jako
przedstawiciele
organizacji
pozarządowych

42.

Stowarzyszenie Lokalna

Grupa Działania "Dolina
Stobrawy"

Małgorzata Pach

Wiceprezes Zarządu

Tomasz Paluch

Prezes Zarządu

43. Fundacja Ekorozwoju
Dorota Chmielowiec-Tyszko

Wiceprezeska Zarządu

Krzysztof Smolnicki

Prezes Zarządu

44. Fundacja Aktywizacja Mateusz Gruntowski Justyna Szpilak

6



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

45.

Stowarzyszenie

Kampania Przeciw

Homofobii

Maciej Kruszka Sandra Mazur

46.

Naczelna Organizacja

Techniczna Federacja

Stowarzyszeń Naukowo
Technicznych Rada

w Opolu

Jan Broniewicz

Sekretarz Zarządu NOT FSNT
Rady w Opolu

Adam Rak

Prezes Zarządu NOT FSNT
Rady w Opolu

47.
Komitet Obrony

Demokracji
Małgorzata Besz-Janicka Jacek Różycki

48.

Opolskie Centrum

Wspierania Inicjatyw

Pozarządowych

Alicja Gawinek

Prezes

Waldemar Weihs

Członek

Przedstawiciele innych organizacji sektora niepublicznego

49.

Stowarzyszenie Gmin

Polskich Euroregionu

Pradziad

Radosław Roszkowski

Prezes Zarządu

Paweł Szymkowicz

Wiceprezes Stowarzyszenia

Wskazani
imiennie

50 .
Stowarzyszenie

Aglomeracja Opolska

Piotr Dancewicz

Dyrektor Biura

Bernadeta Lisson — Pastwa

p.o. Zastępcy Dyrektora
Biura

Wskazani
imiennie

51.

Akademia Nauk

Stosowanych

Wyższa Szkota Zarządzania
i Administracji w Opolu

dr hab. Wojciech Duczmal

Prorektor uczelni

Mgr Anna Bach

Kierownik Działu Kadr
Wskazani
imiennie

OBSERWATORZY

52 .
Opolski Urzqd

Wojewódzki

Marek Świetlik

Dyrektor

Wydziału Infrastruktury
I Nieruchomości

Justyna Sperczyńska

Kierownik Oddziału
Programów Rządowych
i Europejskich

Wskazani
imiennie

53. Izba Administracji

Skarbowej w Opolu

Elżbieta Meszko

Kierownik Działu Audytu
Środków Pochodzących
z Budżetu Unii Europejskiej

Elżbieta Hełm

Główny ekspert skarbowy
Wskazani
imiennie

7



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

5 4 .

Agencja Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa

Opolski Oddział

Regionalny

Tomasz Wiciak

Dyrektor OOR ARiMR

Paweł Kampa

Z-ca Dyrektora OOR ARiMR

Wskazani

imiennie

5 5 .
Ministerstwo

Edukacji i Nauki

Paweł Ufniarz

Ministerstwo Edukacji i Nauki

Halina Pilarz

Kuratorium Oświaty w Opolu

Wskazani

imiennie

5 6 .
Ministerstwo

Infrastruktury

Tomasz Wydra

Naczelnik Departamentu

Programowania i Analiz

Transportowych

Michał Jarosz Wskazani

imiennie

5 7 .
Zarząd Województwa

Opolskiego

Aleksandra Świerczyńska

Rzecznik Funduszy

Europejskich

—
Wskazani

imiennie

5 8 . Związek Banków Polskich

Arkadiusz Lewicki

Dyrektor Zespołu ZBP ds.

Programów Publicznych

i Środowisk Gospodarczych

Adrian Pieńkowski

Koordynator Programów

Krajowych i Środowisk

Gospodarczych w Zespole

Programów Publicznych

i Środowisk Gospodarczych

Wskazani

imiennie

5 9 .

Regionalna Dyrekcja

Lasów Państwowych

w Katowicach

Wojciech Jendroska —
Wskazani

imiennie

PRZEDSTAWICIELE KOMISJI EUROPEJSKIEJ Z GŁOSEM DORADCZYM

6 0 . Komisja Europejska

Katarzyna Glowacka-

Rochebonne

Dyrekcja Generalna ds. Polityki

Regionalnej i Miejskiej

—
Wskazani

imiennie

6 1 . Komisja Europejska

Eliza Przetak

Dyrekcja Generalna

Zatrudnienie, sprawy

społeczne i włączenie

społeczne

—
Wskazani

imiennie

8


